"at

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 650/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de agosto de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 683/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 683/2021, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária, realizada
no dia 10 de agosto de 2021, informamos:

1 a3-As doses da vacina contra a gripe são recebidas da Secretaria de
Saúde do Estado de São Paulo. A última remessa desta vacina enviada para o município
foi no dia 30 de julho de 2021. Todas as doses foram distribuídas e utilizadas. Novas
doses foram solicitadas ao Estado no dia 19 de agosto, porém até o momento não
obtivemos resposta.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | inú
S. BARBARA DOESTE |

DATA: 30/08/2021 ota tez [tu9 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº o

9a Putorda: Secretaria Municipal deoverno
Eu Assunto: Requer informações acerca daei Campanha de Vacinação contra a gripeas em Santa Bárbara d Oeste

Q Chave: 9E685
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000